
 

 

 

 

  ПИРЯТИНСЬКА  МІСЬКА  РАДА  ПОЛТАВСЬКОЇ ОБЛАСТІ  
 

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ   

РІШЕННЯ 

    08.04.2020        № 97 
 

Про обрізку дерев навколо 
ліній електропередач на території 
Пирятинської міської ОТГ 
ПАТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ 

 
 
    Відповідно до статті 31 Закону України „Про місцеве самоврядування в 

Україні“, Закону України „Про дорожній рух“, з метою підвищення безпеки 
дорожнього руху, вдосконалення системи управління нею, вжиття заходів щодо 
усунення причин, які сприяють аварійності на дорогах, поліпшення 
експлуатаційного стану дорожнього покриття вулиць, виконком міської ради   

 
    ВИРІШИВ:  

 
1. Інформацію начальника із земельних та екологічних питань виконкому 

міської ради Стадника Є.В. про обрізку дерев навколо ліній електропередач на 
території Пирятинської міської ОТГ ПАТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ взяти до 
відома. 

2.  Зобов’язати  Пирятинську філію ПАТ „ПОЛТАВАОБЛЕНЕРГО“ 
(Отришко В.О.) налагодити співпрацю з КП „Каштан“ (Криницький О.В.) в 
питанні обпилювання дерев біля ліній електропередач на території Пирятинської 
міської ради. 

3. Контроль за виконанням рішення покласти на заступника міського голови 
з питань діяльності виконкому міської ради Вараву М.В.  

 
 
 
 

    Міський голова    О.РЯБОКОНЬ  
 

 
 
 
                                                                  


